Pińczów, dnia 23.02.2022 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE
UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 
tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91
e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy zapytania ofertowego: NR  SPRAWY: ZOZ/ZO/1/02/2022 zakup i dostawy nici chirurgicznych
Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 21.02.2022 r. – udziela następujących wyjaśnień.
Zapytania oferentów zadane w dniu 21.02.2022 r.
Załącznik nr 2 (Szew wchłanialny, syntetyczny, monofilamentowy, wykonany z Glikonatu … o dłuższym okresie wchłaniania /60-90 dni/)
Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, monofilamentowy, wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego 40% po 14 dniach od zaimplantowania i dłuższym okresie wchłaniania 90-120 dni?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.
Załącznik nr 2 (Szew niewchłanialny, monofilamentowy, polipropylenowy z dodatkiem polietylenu)
Czy Zamawiający dopuści szew niewchłanialny, monofilamentowy, polipropylenowy, bez dodatku polietylenu? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.
Załącznik nr 2 (Materiały specjalistyczne), poz. 1
Czy Zamawiający dopuści hemostatyk w rozmiarze 5 x 7,5 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. Reszta parametrów zgodnie z zapytaniem ofertowym.
Załącznik nr 2 (Materiały specjalistyczne), poz. 2, 3
Czy Zamawiający wydzieli pozycję 2 i 3 do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli.
Dyrektor ZOZ w Pińczowie
Krzysztof Słonina
